

Årsredovisning för  
**Travolt Elinstallationer AB**

556210-5519

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tommy Gavelfält  
Verkställande direktör

2024-04-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Travolt Elinstallationer AB, 556210-5519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1980 och detta är dess 43:a räkenskapsår. Bolaget bedriver sedan dess elinstallationer och försäljning sker till största del till andra bolag men även privatpersoner och bostadsrättsföreningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året fortlöpt enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har hänt.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	77 534	111 268	123 224	124 741
Resultat efter finansiella poster	4 994	5 861	39 170	22 491
Soliditet %	95,2	94,9	91,8	93,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 30,3% mot föregående år. Detta beror på att bolaget har haft en begränsad verksamhet under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	364 394	3 116
Balanseras i ny räkning			3 116	-3 116
Årets resultat				2 440
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>367 510</b>	<b>2 440</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	367 510
Årets resultat	2 440
<b>Summa</b>	<b>369 950</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	369 950
<b>Summa</b>	<b>369 950</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		77 534	111 268
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>77 534</b>	<b>111 268</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 706	-54 138
Övriga externa kostnader		-39 326	-51 295
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 032</b>	<b>-105 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 502</b>	<b>5 835</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>492</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 994</b>	<b>5 861</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 994</b>	<b>5 861</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 554	-2 745
<b>Årets resultat</b>		<b>2 440</b>	<b>3 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 423	1 377
Övriga fordringar		33 409	35 576
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 979	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 811</b>	<b>36 953</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		456 806	476 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>456 806</b>	<b>476 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>514 617</b>	<b>513 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>514 617</b>	<b>513 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		367 510	364 394
Årets resultat		2 440	3 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>369 950</b>	<b>367 510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>489 950</b>	<b>487 510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 208
Skatteskulder		2 834	2 834
Övriga skulder		21 833	22 103
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 667</b>	<b>26 145</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>514 617</b>	<b>513 655</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 105	45 105
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 105</b>	<b>45 105</b>
Ingående avskrivningar	-45 105	-45 105
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 105</b>	<b>-45 105</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet fortlöper enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har inträffat.

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg, SaveTime Ekonomikonsult AB

## Underskrifter

Dag & or för digital signering

*Tommy Gavelfält*

2024-04-11

Tommy Gavelfält

Datum

Verkställande direktör